Ant. Le Saint-Esprit descendra sur vous, Marie ; ne craignez point, vous porterez le Fils de Dieu dans votre sein, allelúia.

De Noël à la Purification.

Ant. Magnum hæreditatis mystérium ! * templum Dei factus est úterus nesciéntis virum : non est pollátus ex ea

Ant. O grand mystère qui nous appelle à l'héritage du ciel ! le sein d'une vierge est devenu le temple de Dieu : ce Dieu ne s'est